
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  GLVC II S

I II III IV V VI Punkte

10 7 12 6 11 8

219

19:22

4
14

5
17

6
18

8
19

10
20

12
21

Auszeit

12:15

Ende
10:21

B  VV Grimma R

I II III IV V VI Punkte

30 29 27 22 25 31

25

╳
18
25

3
19

4
20

6
21

10
23

12
24 Auszeit

19:16

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  VV Grimma S

I II III IV V VI Punkte

27 22 25 31 30 29

2533

14:10

17:13
0
13
21

3
14
22

4
15
23

5
16
25

10
17

11
20

Auszeit

20:18
22:22

Ende
10:46

A  GLVC II R

I II III IV V VI Punkte

8 10 7 12 6 11

239

4:6

9:13
╳
8
19

1
10
20

2
11
22

3
12
23

4
13

5
14

Auszeit

4:10
8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:49

A  GLVC II S

I II III IV V VI Punkte

9 7 5 6 10 8

22

0
9
16

3
10
17

4
11
18

5
12
20

6
14
21

8
15
22

Auszeit

20:22
21:23

Ende
11:11

B  VV Grimma R

I II III IV V VI Punkte

30 29 27 22 25 31

2533

14:11

17:15
╳
11
18
25

4
12
19

6
13
20

7
14
21

9
15
22

10
16
24

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Männer
gemischt

A  GLVC II vs. VV Grimma B

Spiel 60 25.01.2026 10:00 Uhr

Turnhalle "Alte Schule"
04613 Lucka

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  GLVC II 14/14

1 Hugon, Lucian

3 Graupner, Lukas
4 Kubis, Lenny
5 Neldner, John X
6 Krabbes, Pascal X

7 May, Niclas X
8 Wiedersich, Thomas X
9 Laube, Marius X

10 May, Marcus X
11 Woyzichowski, Paul X

12 Hußner, Niklas X
13 Kleinert, Anthony X
17 Glück, Linus
20 Dankwarth, Mika

A  Libero

13 Kleinert, Anthony X
17 Glück, Linus

A  Offizielle

T Nicolaus, Josephine E

C

B  VV Grimma 9/14

3 Pham, Hoang Minh X
22 Anders, Dennis X
24 Beyer, Steven

25 Heymann, Richard X
27 Polzin, Paul X
29 Schmidt, Armin X
30 Hiller, Finnlay X
31 Fuhrmann, Amadeus X

33 Gotter, Philip X

B  Libero

3 Pham, Hoang Minh X

B  Offizielle

T Fuhrmann, Amadeus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GLVC II VV Grimma B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 21 25 1 0 1
2 2 0 23 2 22 25 1 2 2
2 0 0 22 3 22 25 1 2 0

4
5

5 3 0 66 65 75 3 4 3
Start: 10:00 Ende: 11:11 Dauer: 1:11

Sieger: VV Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ansemi , Benno 1 Brauer, Willi
2 Batschurin, Dominic 2 Schott, Maxim

Schr. Pötzord, Oliver
Assist. Schott, Lucien

Dokument erstellt: 25.01.2026 11:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


