



W/B
WBALL E.V.

Kreisliga Männer gemischt

A GLVC II vs. VV Grimma B

Spieldaten 25.01.2026 10:00 Uhr

Turnhalle "Alte Schule"
04613 Lucka



Aufstellung		S A T Z 1	Start 10:00		A GLVC II				S Punkte 21	Ende 10:21		B VV Grimma				R Punkte 25	
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
Aufschlagfolge			10	7	12	6	11	8		30	29	27	22	25	31		
Startaufstellung						9											
Auswechselspieler	Spielernr.					19:22											
	Spielstand																
Aufschlagrunden			1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	4 14	5 17	6 18	8 19	10 20	12 (21)	Auszeit 12:15	X 18 (25)	3 19	4 20	6 21	10 23	12 24	Auszeit 19:16

S A T Z	Start 10:24		(B) VV Grimma				S	Ende 10:46		(A) GLVC II				R	
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
2	27	22	25	31	30	29	25	8	10	7	12	6	11	23	
	(33)							(9)							
	14:10							4:6							
	17:13							9:13							
	0	3	4	5	10	11		X	1	2	3	4	5		
13	13	14	15	16	17	20	Auszeit	8	10	11	12	13	14	Auszeit	
	21	22	23	(25)				19	20	22	(23)				
		20:18 22:22												4:10 8:13	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ansemi, Benno	1	Brauer, Willi
2	Batschurin, Dominic	2	Schott, Maxim

Dokument erstellt: 25.01.2026 11:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP